
  Blau-Weiß Bieber e.V

Preisliste Tennishalle

Preise in € für Vereinsmitglieder Preise in € für Nichtmitglieder

brutto inklusive 7 % Mehrwertsteuer brutto inklusive 19 % Mehrwertsteuer

Tag Uhrzeit 35 Wochen Std.- 10ner Einzel- 35 Wochen Std.- 10ner Einzel-

Pauschale Preis Karte stunde Pauschale Preis Karte stunde

Mo-Fr 07 bis 14 336,00 9,60 125,00 14,00 374,40 10,70 139,00 15,60

Mo-Fr 14 bis 17 435,00 12,43 160,00 18,00 484,80 13,85 178,00 20,00

Mo-Fr 17  bis 21 656,00 18,74 230,00 24,50 729,60 20,85 256,00 27,25

Mo-Fr 21 bis 00 480,00 13,71 175,00 19,00 534,40 15,27 195,00 21,10

Sa - So 07 bis 24 480,00 13,71 175,00 19,00 534,40 15,27 195,00 21,10

Preise in € für Vereinsmitglieder Preise in € für Nichtmitglieder

brutto inklusive 7 % Mehrwertsteuer brutto inklusive 19 % Mehrwertsteuer

Tag Uhrzeit 17 Wochen Std.- 10ner Einzel- 17 Wochen Std.- 10ner Einzel-

Pauschale Preis Karte stunde Pauschale Preis Karte stunde

Mo-Fr 07 bis 14 170,00 10,00 100,00 12,00 189,00 11,12 112,00 13,35

Mo-Fr 14 bis 17 170,00 10,00 100,00 12,00 189,00 11,12 112,00 13,35

Mo-Fr 17  bis 21 231,00 13,59 132,00 15,00 257,00 15,12 145,00 16,70

Mo-Fr 21 bis 00 170,00 10,00 100,00 12,00 189,00 11,12 112,00 13,35

Sa - So 07 bis 24 170,00 10,00 100,00 12,00 189,00 11,12 112,00 13,35

Preise in € für Vereinsmitglieder Preise in € für Nichtmitglieder

brutto inklusive 7 % Mehrwertsteuer brutto inklusive 19 % Mehrwertsteuer

Tag Uhrzeit 52 Wochen 52 Wochen

Mo-Fr 07 bis 14 435,20 484,50

Mo-Fr 14 bis 17 520,30 579,80

Mo-Fr 17  bis 21 762,80 848,50

Mo-Fr 21 bis 00 559,00 622,10

Sa - So 07 bis 24 559,00 622,10

Lichtgeld pro Stunde 1,50 €         

Preise für die Veranstaltung von Turnieren werden auf Anfrage bekannt gegeben

DJK Blau-Weiß Bieber  e.V., Siebeneichen 101, 63073 Offenbach-Bieber e.V.

Telefon: 069 89906655

Mail: info@djk-bw-bieber.de

Wintersaison 2017/2018        28.08.2017 bis 29.04.2018 (35 Wochen)

Sommersaison 2017  01.05.2017 bis 27.08.2017 (17 Wochen)

Ganzjahresabonnement 


